Inschrijven in uSis - BIOLOGIE Jaar 1 2020-2021 Semester 1
Registratie in uSis is verplicht om deel te kunnen nemen aan een cursus en tentamen. Dit kan tot de genoemde deadline in onderstaande tabel. Je dient je dus voor elke cursusonderdeel EN voor elk tentamen in te schrijven in usis. 
Na de deadline wordt usis voor dit onderdeel gesloten. Hierdoor is het niet meer mogelijk je na de deadline aan te melden via uSis. Niet aanmelden betekent geen deelname aan de betreffende cursus en tentamen of hertentamen. Tijdens de cursus en bij het tentamen zal gecontroleerd worden of alle deelnemende studenten ingeschreven staan in uSis. Neem voor deze controle altijd je LU card mee naar het tentamen.

Aanmeldperiode inschrijving uSis: De eerste week van september 
Procedure inschrijven in uSis is voor een cursus:

· Inloggen op: www.usis.leidenuniv.nl
· Kies Inschrijven

· Kies voor de optie: Inschrijven met het nummer van de studieactiviteit
· Kies de juiste periode
· Vul het studieactiviteitnummer in van het cursusonderdeel waarvoor je je wilt inschrijven. De studieactiviteitnummers kun je hieronder vinden. Voeg de cursus toe aan je winkelwagen. 

· Let op: je bent nu nog niet ingeschreven, ga naar je winkelwagen, vink de cursus aan, klik op ‘inschrijven’ en vervolgens ‘inschrijving voltooien’. 

· Je bent nu ingeschreven voor dit studieactiveitnummer. 
Meer informatie is te vinden op:

https://www.student.universiteitleiden.nl/administratie/in---uitschrijven/inschrijven-voor-vakken-en-tentamens/inschrijven-voor-vakken-en-tentamens/wiskunde-en-natuurwetenschappen/biologie-bsc?cf=wiskunde-en-natuurwetenschappen&cd=biologie-bsc#tab-2
Voor hulp of vragen kun je mailen naar: usis-fwn@science.leidenuniv.nl
Groep 101 - A
	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Studieloopbaanorientatie 1
	Bureau Opleiding 
	4021SLO17
	7778
	nvt
	4-9-2020
	nvt
	

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basiswiskunde
	F. Jacobs
	40211BW06
	7654
	8419
	4-9-2020
	13149
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basispracticum 1
	J. van den Brink
	40211BP20
	nvt
	7772
	4-9-2020
	nvt
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Chemie van het Leven 
	A. Ram
	40211CL17
	7704
	nvt
	4-9-2020
	17692
	15-9-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Moleculaire Genetica 1
	R. Offringa
	40211MG10
	7656
	17681 (toets)
	4-9-2020
	17677
	11-10-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Basispracticum 2 
	J. van den Brink
	40212BP20
	7775
	7777
	16-10-2020
	nvt
	8-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celbiologie 
	H. Spaink
	4602CELBI
	7235
	Nvt (niet inschrijven voor WGR)
	16-10-2020
	13189
	6-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celfysiologie
	B. v.d.Zaal
	40212CF15
	7665
	15022
	16-10-2020
	7666
	2-11-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Microbiologie
	A .Ram
	40212MB15
	8871
	nvt
	16-10-2020
	17688
	12-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Project Microbiologie
	J. van den Brink
	40212MB19
	7768
	11962
	16-10-2020
	13186
	1-12-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Populair Wetenschappelijk Schrijven 
	J. Cramer
	40213WS10
	7917
	nvt
	28-12-2020
	13150
	4-1-2021

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Boekproject 
	C. Tudorache
	40213BP17
	7957
	nvt
	28-12-2020
	13161
	19-1-2021


Groep 102 - B
	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture


	Stud Act nr. Practicum / WGR


	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr
tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Studieloopbaanorientatie 1
	Bureau Opleiding 
	4021SLO17
	7779
	nvt
	4-9-2020
	nvt
	

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basiswiskunde
	F. Jacobs
	40211BW06
	7654
	8420
	4-9-2020
	13149
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basispracticum 1
	J. van den Brink
	40211BP20
	nvt
	8058
	4-9-2020
	nvt
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Chemie van het Leven 
	A. Ram
	40211CL17
	7705
	nvt
	4-9-2020
	17693
	15-9-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Moleculaire Genetica 1
	R. Offringa
	40211MG10
	7657
	17682 (toets)
	4-9-2020
	17678
	11-10-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Basispracticum 2 
	J. van den Brink
	40212BP20
	15013
	8059
	16-10-2020
	nvt
	8-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celbiologie 
	H. Spaink
	4602CELBI
	7235
	Nvt (niet inschrijven voor WGR)
	16-10-2020
	13189
	6-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celfysiologie
	B. v.d.Zaal
	40212CF15
	14985
	15023
	16-10-2020
	17685
	2-11-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Microbiologie
	A .Ram
	40212MB15
	14988
	nvt
	16-10-2020
	17689
	12-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Project Microbiologie
	J. van den Brink
	40212MB19
	15004
	11963
	16-10-2020
	13186
	1-12-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Populair Wetenschappelijk Schrijven 
	J. Cramer
	40213WS10
	7917
	nvt
	28-12-2020
	13150
	4-1-2021

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Boekproject 
	C. Tudorache
	40213BP17
	7957
	nvt
	28-12-2020
	13161
	19-1-2021


Groep 103 - C
	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture


	Stud Act nr. Practicum


	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Studieloopbaanorientatie 1
	Bureau Opleiding 
	4021SLO17
	14463
	nvt
	4-9-2020
	nvt
	

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basiswiskunde
	F. Jacobs
	40211BW06
	7654
	14970
	4-9-2020
	13149
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basispracticum 1
	J. van den Brink
	40211BP20
	nvt
	14461
	4-9-2020
	nvt
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Chemie van het Leven 
	A. Ram
	40211CL17
	14433
	nvt
	4-9-2020
	17694
	15-9-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Moleculaire Genetica 1
	R. Offringa
	40211MG10
	14933
	17683 (toets)
	4-9-2020
	17679
	11-10-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Basispracticum 2 
	J. van den Brink
	40212BP20
	15014
	15016
	16-10-2020
	nvt
	8-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celbiologie 
	H. Spaink
	4602CELBI
	7235
	Nvt (niet inschrijven voor WGR)
	16-10-2020
	13189
	6-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celfysiologie
	B. v.d.Zaal
	40212CF15
	14986
	15024
	16-10-2020
	17686
	2-11-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Microbiologie
	A .Ram
	40212MB15
	14989
	nvt
	16-10-2020
	17690
	12-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Project Microbiologie
	J. van den Brink
	40212MB19
	15005
	15018
	16-10-2020
	13186
	1-12-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Populair Wetenschappelijk Schrijven 
	J. Cramer
	40213WS10
	7917
	nvt
	28-12-2020
	13150
	4-1-2021

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Boekproject 
	C. Tudorache
	40213BP17
	7957
	nvt
	28-12-2020
	13161
	19-1-2021


Groep 104 - D
	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture


	Stud Act nr. practicum


	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr
tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Studieloopbaanorientatie 1
	Bureau Opleiding 
	4021SLO17
	14464
	nvt
	4-9-2020
	nvt
	

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basiswiskunde
	F. Jacobs
	40211BW06
	7654
	14971
	4-9-2020
	13149
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Basispracticum 1
	J. van den Brink
	40211BP20
	nvt
	14462
	4-9-2020
	nvt
	13-10-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Chemie van het Leven 
	A. Ram
	40211CL17
	14434
	nvt
	4-9-2020
	17695
	15-9-2020

	
	31-08-2020
	23-10-2020
	Moleculaire Genetica 1
	R. Offringa
	40211MG10
	14934
	17684 (toets)
	4-9-2020
	17680
	11-10-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Basispracticum 2 
	J. van den Brink
	40212BP20
	15015
	15017
	16-10-2020
	nvt
	8-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celbiologie 
	H. Spaink
	4602CELBI
	7235
	Nvt (niet inschrijven voor WGR)
	16-10-2020
	13189
	6-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Celfysiologie
	B. v.d.Zaal
	40212CF15
	14987
	15025

	16-10-2020
	17687
	2-11-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Microbiologie
	A .Ram
	40212MB15
	14990
	nvt
	16-10-2020
	17691
	12-12-2020

	
	26-10-2020
	18-12-2020
	Project Microbiologie
	J. van den Brink
	40212MB19
	15006
	15019
	16-10-2020
	13186
	1-12-2020

	
	
	
	

	
	Startdatum
	Einddatum
	Cursus
	Docent
	Studiegidsnr.
	Stud Act nr. Lecture

	Stud Act nr. Practicum/ WGR

	Deadline inschrijven     cursusonderdelen
	Stud Act nr

tentamen
	Deadline 

inschrijven

tentamen

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Populair Wetenschappelijk Schrijven 
	J. Cramer
	40213WS10
	7917
	nvt
	28-12-2020
	13150
	4-1-2021

	
	04-01-2021
	31-01-2021
	Boekproject 
	C. Tudorache
	40213BP17
	7957
	nvt
	28-12-2020
	13161
	19-1-2021


